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2024年闽清县综合行政执法机构公开招聘拟聘用人员名单

	序号
	单位名称
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	笔试
总成绩
	面试
成绩
	综合
成绩
	综合成绩折算比例
	综合排名
	考察、体检结果
	备注

	1
	闽清县文化市场
综合执法大队
	管理岗位
	王涵
	104001010401021
	76.10
	81.58
	78.84
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	

	2
	闽清县文化市场
综合执法大队
	管理岗位
	李志滨
	104002010703107
	77.60
	81.14
	79.37
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	

	3
	闽清县交通运输
综合执法大队
	管理岗位
	俞晓霞
	104101010700426
	76.95
	81.82
	79.39
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	

	4
	闽清县交通运输
综合执法大队
	管理岗位
	何文超
	104102010605209
	77.45
	80.58
	79.02
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	

	5
	闽清县交通运输
综合执法大队
	专业技术岗位
	应义韬
	104103011001017
	75.60
	83.60
	79.60
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	

	6
	闽清县交通运输
综合执法大队
	专业技术岗位
	魏名涵
	104103010802815
	73.25
	83.60
	78.43
	笔试50%+面试50%
	2
	合格
	

	7
	闽清县农业
综合执法大队
	专业技术岗位
	陈金铭
	104201010803325
	68.90
	84.06
	76.48
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	

	8
	闽清县农业
综合执法大队
	专业技术岗位
	陈采妮
	104202010800425
	75.35
	83.16
	79.26
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	

	9
	闽清县农业
综合执法大队
	专业技术岗位
	陈旭
	104203010202504
	74.20
	81.62
	77.91
	笔试50%+面试50%
	3
	合格
	递补

	10
	闽清县农业
综合执法大队
	专业技术岗位
	杨征帆
	104203010504229
	70.70
	82.84
	76.77
	笔试50%+面试50%
	5
	合格
	递补

	11
	闽清县农业
综合执法大队
	专业技术岗位
	许宝全
	104204010704017
	74.55
	82.22
	78.39
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	

	12
	闽清县农业
综合执法大队
	专业技术岗位
	詹李娟
	104205010500923
	76.15
	80.52
	78.34
	笔试50%+面试50%
	1
	合格
	






